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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Roberto Padilla Calvo
64
ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA
Sucre
Sucre
1.80

Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

93.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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Puntos
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56.00
301.00
572.00
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Varones 45+

2023
2021
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2016
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Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Posicidn
157
145
229
221
128
88
56
52
51
122
182

Posicidn
134
118
191
186
107
71
46
46
41
100
182

Posicidn
107
96
163
155
84
60
37
34
30
74
182

Puntos

152.00
139.00
56.00
56.00
301.00
572.00
685.00
687.00
1020.00
231.00
608.00

Puntos

152.00
139.00
56.00
56.00
301.00
572.00
685.00
687.00
1020.00
231.00
608.00
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152.00
139.00
56.00
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301.00
572.00
685.00
687.00
1020.00
231.00
608.00
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Varones 50+

2023
2021
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Varones 55+

2023
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Varones 60+

2023
2021
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Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2017
2016
2015
2014
2013
2012

Gestion

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Posicidn
81
69
130
126
67
48
29
25
22
49
182

Posicidn
67
49
100
94
49
36
23
16

Posicion
48
29

67
63

Posicién
386
282
237
225

193
504

Puntos

152.00
139.00
56.00
56.00
301.00
572.00
685.00
687.00
1020.00
231.00
608.00

Puntos

152.00
139.00
56.00

56.00

301.00
572.00
685.00
687.00

Puntos

152.00
139.00
56.00
56.00

Puntos

301.00
572.00
685.00
687.00
1020.00
231.00
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2011 2011-12-28 182 608.00
Varones Primera
. Fecha del ..
Gestion . Posicion Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 81 687.00
2013 2013-12-25 82 1020.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 CHUQUISACA 2023 G1 SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2023-05-02 | RR3 [152.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
2 CHUQUISACA 2021 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2021-05-23 | RR3 |139.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 COCHABAMBA 2019 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2019-08-06 | RR4 | 56.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 CHUQUISACA 2017 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2017-03-19 SF (301.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
5 COCHABAMBA 2016 G1 SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-08-07 | SF [421.00
TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER
6 SENIOR CHUQUISACA 2016 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2016-05-01 | RR3 |151.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
7 G1 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-08-09 SF |301.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
8 CHUQUISACA 2015 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-05-03 SF (301.00
9 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015 |[ITF SENIOR 55 G3 (Draw 32)| SINGLES | 2015-04-04 | R32 | 83.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
10 SENIOR G1 CHUQUISACA 2014 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2014-11-03 SF ([335.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
11 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2014-08-10 | SF |301.00
12 |COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G4 2014 ITF SENIOR 50 G4 (Draw 16)[ SINGLES | 2014-03-29 | R16 | 51.00
13 S(;LSENIOR Sl RSE R ROLs e G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2013-11-03 F 670.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
14 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES | 2013-08-06 | RR3 |169.00
1ER DPTAL G2 SENIOR Y SUPER SENIOR
15 CHUQUISACA 2013 G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2013-04-28 SF (130.00
16 [COPA SANTA CRUZ SENIOR 2013 ITF G4  [ITF SENIOR 50 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2013-03-30 | R16 | 51.00
17 SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA G1 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2012-11-04 | RR3 [142.00
2012 G1-G3
18 |[COPA SANTA CRUZ SENIORS 2012 ITF SENIOR 50 G4 (Draw 16)[ SINGLES | 2012-04-07 | R16 | 89.00
19 gﬂ(ﬁSlTEgs SEMIORS A ELUFERBIER IO GA SENIORS 50+ (Draw 8) |SINGLES| 2011-11-06 4to (398.00
SENIORS Y SUPER SENIORS
20 COCHABAMBA 2011 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES | 2011-08-07 P10 | 91.00
COPA BANCO ECONOMICO SENIORS
21 SANTA CRUZ 2011 ITF SENIOR 50 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2011-04-24 | QF (119.00
22 |COPA SENIORS SANTA CRUZ 2010 ITF SENIOR 50 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2010-09-18 | R16 | 89.00
SENIORS Y SUPER SENIORS
23 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2010-08-08 | 11-12 | 81.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




